
1 

 

   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα, 09/08/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. Πρωτ.: 23109 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Μ. Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια ξυλείας έτους 2018» 

ΑΠΟΦΑΣΗ  403 

                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008, 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

3) Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

4) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

5) Την αναγκαιότητα της δαπάνης για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια ξυλείας έτους 2018», 

όπως ειδικότερα, περιγράφεται στη με αρ. 59/2018 μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών,  

6) Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε η Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου στο 

Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της ως άνω προμήθειας, 

το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 18REQ003292680 (CPV: 

03419000-0), 

7) Το με αρ. πρωτ. 20955/24-07-2018 αίτημα της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών σύμφωνα με το 

οποίο ζητείται η έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού 7.216,80 € 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 30-6662.022, προϋπολογισμού έτους 

2018, 

8) Τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, 

τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση 

στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α: Β-513/25-07-2018, (ΑΔΑ: 

ΨΨΨΥΩ1Χ-Ξ20), η οποία έχει αναρτηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

ΑΔΑ: ΨΙΜΑΩ1Χ-Ι2Λ



2 

 

Συμβάσεων, με Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου, ΑΔΑΜ: 18REQ003487453 / 2018-07-

26, ως εγκεκριμένο αίτημα, 

9) Τη με αρ. 373/21815/31-07-2018 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της με αρ. 59/2018 

μελέτης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, με τίτλο «Προμήθεια ξυλείας έτους 2018», 

10)  Τη με αρ. πρωτ. 21813/31-07-2018 πρόσκληση υποβολής προσφοράς,  

11)  Τη με αρ. πρωτ. 23097/09-08-2018 προσφορά του κ. ΙΣΙΔΩΡΟΥ ΣΩΤ. ΜΠΕΡΤΟΛΗ, ο οποίος 

προσέφερε το ποσό των επτά χιλιάδων διακοσίων δεκαέξι ευρώ και ογδόντα λεπτών (7.216,80 

€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε στον κ. ΙΣΙΔΩΡΟ ΣΩΤ. ΜΠΕΡΤΟΛΗ, «ΕΜΠΟΡΙΟ ΞΥΛΕΙΑΣ», με έδρα: Λ. Σπάτων-Λούτσας, 

Τ.Θ. 2233, Τ.Κ. 190 16, Αρτέμιδα, τηλ.: 22940 87302, Α.Φ.Μ.: 046771870, Δ.Ο.Υ. Παλλήνης, την 

προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια ξυλείας έτους 2018» όπως περιγράφεται στη με αρ. 59/2018 

μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, έναντι του ποσού των πέντε χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι 

ευρώ (5.820,00 €) πλέον Φ.Π.Α., ήτοι επτά χιλιάδων διακοσίων δεκαέξι ευρώ και ογδόντα λεπτών 

(7.216,80 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%), ως κατωτέρω: 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ (€) ΣΥΝΟΛΟ (€) 

1 Σύνθετη ξυλεία Κυβικό μέτρο 4 780,00 3.120,00 

2 Κόντρα πλακέ 

θαλάσσης 

Τετραγωνικό 

μέτρο 

20 19,00    380,00 

3 Ξυλεία πεύκης Κυβικό μέτρο 4 580,00 2.320,00 

                                                                            Σύνολο 5.820,00 

                                                                            Φ.Π.Α. 24% 1.396,80 

                                                                            Γενικό Σύνολο 7.216,80 

 

 

       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΙΜΑΩ1Χ-Ι2Λ


		2018-08-09T14:43:59+0300
	Athens




